żadnych pożyczek, gwarancji spłaty kredytu i poręczeń. 

1.13. AKCJE TECHMEX S.A. POSIADANE PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE SPÓŁKĘ 

Osoby zarządzające spółką TECHMEX S.A., w których posiadaniu znajdują się akcje Spółki: 

1. Jacek Studencki – Prezes Zarządu Spółki posiada 1.251.304 (jeden milion dwieście pięćdziesiąt jeden 

tysięcy trzysta cztery) akcje zwykłe na okaziciela serii A o wartości nominalnej 1 złoty każda. 

W okresie sprawozdawczym ilość akcji posiadanych przez osoby zarządzające spółką dominującą nie uległa 
zmianie. 

Dnia 22 sierpnia 2005 roku Spółka otrzymała informację o nabyciu akcji Spółki przez osobę nadzorującą.

[...]

AKCJONARIUSZE POSIADAJĄCY CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW NA WZA NA 

DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU 

Według stanu na dzień 12 czerwca 2006 roku skład akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% w liczbie 
głosów na WZA przedstawia się następująco:  

1. Jacek Studencki posiada 1.251.304 (jeden milion dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta cztery) 

akcje zwykłe na okaziciela oznaczone kodem PLTECMX00011 – 14,95% kapitału zakładowego, co daje 
1.251.304 głosy na Walnym Zgromadzeniu Spółki – 14,95% ogólnej liczby głosów na Walnym 
Zgromadzeniu. 

2. Franklin Resources, Inc i jego podmioty powiązane Franklin Mutual Advisers, LLC i Templeton World, 

Inc. posiadają łącznie 824 297 (osiemset dwadzieścia cztery tysiące dwieście dziewięćdziesiąt siedem) 
akcji zwykłych na okaziciela oznaczonych kodem PLTECMX00011 – 9,85% kapitału zakładowego, co daje 
824 297 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki – 9,85% ogólnej liczby głosów na Walnym 
Zgromadzeniu. 

3. Handlowy Investment II S.a.r.l. posiada 596.096 (pięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 

dziewięćdziesiąt sześć) akcji zwykłych na okaziciela oznaczonych kodem PLTECMX00011 – 7,12% kapitału 
zakładowego, co daje 596.096 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki – 7,12% ogólnej liczby głosów na 
Walnym Zgromadzeniu. 

4. RANER Sp. z o.o. posiada 566.300 (pięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta) akcji zwykłych na 

okaziciela oznaczonych kodem PLTECMX00011 – 6,77% kapitału zakładowego, co daje 566.300 głosów na 
Walnym Zgromadzeniu Spółki – 6,77% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. 

5. TERAN Sp. z o.o. posiada 566.300 (pięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta) akcji zwykłych na 

okaziciela oznaczonych kodem PLTECMX00011 – 6,77% kapitału zakładowego, co daje 566.300 głosów na 
Walnym Zgromadzeniu Spółki – 6,77% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. 

6. Millennium Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. posiadają 421.203 (czterysta dwadzieścia 

jeden tysięcy dwieście trzy) akcji zwykłych na okaziciela oznaczonych kodem PLTECMX00011 – 5,03% 
kapitału zakładowego, co daje 421.203 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki – 5,03% ogólnej liczby 
głosów na Walnym Zgromadzeniu. 

W porównaniu z danymi w poprzednim sprawozdaniu okresowym tj.